
河南质量工程职业学院国家学生体质健康智能管理平台竞争性谈判成交公告

（招标编号：HNZJ2024-1201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南质量工程职业学院国家学生体质健康智能管理平台竞争性谈判公告:

      中标人：郑州天勤体育用品有限公司 中标价格：35.9万元

二、其他：

   河南质量工程职业学院国家学生体质健康智能管理平台

竞争性谈判成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNZJ2024-1201

2、采购项目名称：河南质量工程职业学院国家学生体质健康智能管理平台

3、采购方式：竞争性谈判

4、谈判公告发布日期：2024年 12月 06日

5、谈判日期：2024年 12月 13日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2.1采购需求：购置相应智能测试仪器设备一批，补充完善我校现有国家学生体质健康智能

管理平台。

2.2资金来源：财政资金，已落实

2.3 标段划分：本项目仅设一个标段 

2.4交货期：7个日历天

2.5质量要求：合格标准

2.6质保期：三年

三、成交情况：

供应商名称：郑州天勤体育用品有限公司  

成交价：359000.00元

供应商地址：河南省郑州市二七区长江路 5号院 2栋 2单元 5楼

质保期：硬件设备质保 5年，软件终身免费升级维护

质量要求：合格标准  



四、谈判小组专家名单

朱海涛、张峥、吴家轩（业主评委）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照豫招协【2023】002号文并结合市场行情由成交人向采购代理机构支付。

收费金额：6100元

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南质量工程职业学院》上发布，

成交公告期限为 1个工作日 。

七、其他补充事宜

1、供应商或其他利害关系人对本次成交结果如有异议请在公告发布之日起七个工作日内以

书面形式向采购人（代理机构）提出质疑（异议）；

2、监督部门：河南质量工程职业学院纪检监察处

联系电话：0375-7665512；

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：河南质量工程职业学院

地    址：河南省平顶山市姚电大道中段

联 系 人：王先生         

联系电话：0375-7668752

2.采购代理机构信息

代理机构：河南中建工程管理有限公司

地址：平顶山市新城区和盛时代广场 7号楼 912

联系人：蔡女士    

联系电话：18903759500

2024年 12月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南质量工程职业学院纪检监察处。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南质量工程职业学院                         



   地    址：河南省平顶山市姚电大道中段                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0375-7668752                                

   电子邮件：184398991@qq.com                             

   招标代理机构：河南中建工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区和盛时代广场 7号楼 912

   联 系 人： 蔡女士

   电    话： 18903759500

   电子邮件： 184398991@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T10:41:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T10:42:24+0800
	BJ
	ePolicy




